MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne ANs NpeanpuaTuin

Toprosanm n 06LLeCTBEHHOro NUTaHMs

8(800)550-91-79

Cpunb ona kyp GRILL MASTER
D3KDJ1/1 22135 (40 Tywek)

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

792 510 pyo.

Mbl ocyulecTBaseM AOCTaBKy Mo BCen Poccuum

visA M=

MpuHuMaem onnaTty KapTamu 6e3 kommccum

OMMNCAHNE

Fpune pna kyp Grill  Master
®3K3J1/1 wncnonb3yeTca Ha nNpeanpuatTusax
obLecTBEHHOro NUTaHWs W TOProBaM Ans
NpPUroTOBJIEHNS TyLlek KYp, KYPUHbIX
OKOPOYKOB, TpPYyAOK W ApYyrnux npoAyKTOB.
Mopenb OCHalleHa nporpamMMupyemMonm
TPEXYPOBHEBOW  CUCTEMOW  MPUrOTOBNEHUSA

npoayKTa, BEHTUATOPOM KOHBEKLY,
TEPMOLLYNMOM U  CTEKISHHbIMKW  [OBEpbMU C
SHeprocbeperalownM MOKPLITUEM. Bce

BHELLHME N BHYTPEHHME NaHeNn BbINOJIHEHbI U3
Hep>xaBelLwen CcTanaum, KOpPrycC BbIMOJHEH W3
Hep>kaBeloLLen CTaan co cneumasbHbIM YepHbIM
NOKpbITUEM. DNeKTpoHHas naHesnb
ynpasieHnss 1 ypoOBHA WAW 3JIEKTPOHHas
naHenb ynpaBJieHNs 2 YPOBHA C Ta4YCKPUHOM
yKasblBaeTCcsa Mpu 3aKase. Pe>xumbl
MPUroToOBJIEHNSA: Pa3sorpes [oToBKa
MoopymsiHuBaHue YaepxaHue OcobeHHOoCTK:
PyHKUNSA MNPOKPYTKM OCHOBHOro 6GapabaHa
rpunsa MoofoH AN Xupa CO CAMBHBIM KPaHOM
cneunanbHOM KOHCTpykuum CepTudurumposaH
Ha TeppuTopun TaMoOXXeHHOro 1 Esponenckoro
Coro3a [onoNHUTEeNbHbIE XapaKTepUCTUKN:
MakcuManbHOe KOAMYecTBO Cnuy, Ans Kyp: 8
BmecTumocTb Tywek Ha cnuue: 5 MOLWHOCTb
noaceetTkn: 4x 0,15 kBT onuunn
(NnpnobpeTatoTCcA [OMNOJIHUTENbHO): KomnnekT
wamnypoB  (cnny) ona  kKyp  KomnnekT
LamMnypoB-yroJikoB aonsa Kyp
KomnnekT Kop3uMH Ans Kyp v cybnpogykTos
CteHp TensioBasi BUTPUHA C NapoyBiaXHEHNEM
N KOHBeKUMen BbITAXKa rpuna C YrojibHbIM
hnnbTpoM B efnHOM ansanHe
PyHKUMSA napoyB/ia>KHeHUA rOTOBALLNXCSA

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHN
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YnakoBKa
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CraTtyc B MockBe

CTomMMOCTb AOCTaBKKU No Mockee

33218

GRILL MASTER
Poccus

12
DNeKTpn4ecTBo
+50...+260
KapycenbHbii
380

13,1

1030

750

950

40

207

239
1130x840x1200
ropokopob Ha nognoHe
22135

nof 3akas

1000
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NMPOAYKTOB B rpusie YcTaHOBKa KoJieC CoO
cTonopamnm anga nepemMelleHns KOJI0OHHbI
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